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Copenhagen Winter Competition  

Generalforsamling 2000 
 
 
Generalforsamling afholdt den 7. maj 2000 kl. i Gladsaxe og rettidigt varslet ifølge 
vedtægterne. 
 
Dagsorden jævnfør vedtægterne 
 
1. Valg af dirigent og referent 
2. Komiteens beretning 
3. Regnskab for CWC 2000 og fremlæggelse af Budget for CWC 2001 
4. Indkommende forslag 
5. Fastsættelse af kontingent 
6. Valg til komiteen og suppleanter 
7. Valg af revisor og suppleant 
8. Eventuelt 
9. Evaluering af CWC 2000 
 
Ad. 1. Kenneth Kjærbye blev valgt til dirigent og Per Nørklit Jensen til referent. Begge takkede for 
valget. Kenneth Kjærbye konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med henvisning 
til vedtægterne. 
 
Ad 2. Peter Mohr gennemgik årets CWC og forberedelserne op til selve weekenden. Arbejdet i 
komiteen har fungeret godt. Arbejdet bærer præg af stor erfaring og rutine, hvilket både vejer til 
plus og minussiden. Det svageste punkt ved CWC 2000 var søndagens dommerkoncert. 
 
Hovedopgaven til dommerne er gode, saglige og anvendelige bedømmelser og til CWC at afvikle 
en god konkurrence i en musikalsk inspirerende atmosfære. 
 
Indsatsen vedrørende sponsor støtte eksempelvis tromme, morgenbrød, bedre præmie-vin, t-shirts 
var en mærkbar faktor, som kan ses af årets regnskab. 
 
Komiteen retter en særlig varm tak til Klaus Jespersen som igen har ydet enorm indsats som ved 
dette års CWC har været ganske særlig udover det sædvanlige. Det er komiteens håb, at 
samarbejdet kan fortsætte i samme gode ånd. 
 
Det er fortsat komiteens ønske, at medlemmer fra alle bands tager aktivt del i forberedelsen og 
planlægningen af CWC.  
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Ad. 3. Regnskabet er endnu ikke revideret, det skal nødigt blive en tradition. 1999 regnskabet 
mangler ligeledes. Poul Taaensen vil straks kontakte Kim Persson som er den nuværende revisor og 
få ovenstående bragt i orden. De reviderede regnskaber vil blive behandlet på  en ekstraordinær 
generalforsamling som afholdes i forbindelse med et ordinært møde i komiteen umiddelbart efter 
sommerferien. 
 
Kassereren bemærker, at det aktuelle regnskab er CWC’s hidtil bedste indtjeningsmæssigt. Den 
ideelle kassebeholdning vil være kr. 50.000. Den er på nuværende tidspunkt kr. 30.000 dette skal 
ses i lyset af tidligere års underskud. 
 
Ad. 4. Indkomne forslag 
HP&D har fremsendt et brev til komiteen til behandling på generalforsamlingen. Her i var der 
forslag om ændret dato for CWC generalforsamling, vi skal blot gøre HP&D opmærksom på at 
generalforsamlingen netop på deres egen foranledning blev flyttet. 
 
Koncertarrangementer 
Komiteen har overvejet muligheden for koncert fredag kontra lørdag, dette er sat op imod en meget 
presset tidsplan for afviklingen af konkurrencer. Det væsentligste problem er lokalerne i forbindelse 
med en eventuel koncert fredag aften. Zahles skole kan ikke stille salen til rådighed for et sådan 
arrangement. 
 
Komiteen er af den opfattelse at koncerter af den art som Holbæk gav lørdag aften umiddelbart efter 
præmieoverrækkelsen ikke skal være en årligt tilbagevende begivenhed og forspørgelser om dette 
behandles individuelt. 
 
For at undgå misforståelser og ekstra arbejde for komiteen, er det et ønske, at der fremover indgås 
en skriftlige aftale vedrørende vilkår og afvikling af sådanne koncertarrangementer. 
 
Foreningen Copenhagen Winter Competition 
Medlemskabet af denne var til debat, på nuværende tidspunkt omfatter kontingent indtægterne kun 
indbetaling fra komiteens medlemmer. Derfor arbejdes der med ændring af vedtægterne således at 
deltagerne ved tilmelding automatisk bliver medlem af foreningen. 
 
Alt korrespondance vil i fremtiden ske direkte til det enkelte medlem. 
 
Ad. 5. Uændret 
 
Ad. 6. Genvalg af komiteen, da der som tidligere nævnt ikke var mødt andre frem til 
generalforsamlingen. Suppleanter Birthe Petersen og Christine Gundstrup. 
 
Ad. 7. Revisor Kim Persson og revisorsuppleant Camilla Kjærbye. 
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Ad. 8. Komiteen bør sørge for at alle sponsorer ved CWC 2000 takkes på ordentligvis. Drypbakke 
fra fadøls anlæg på Zahles skole bør erstattes. 
 
Ad. 9. Plusser og minusser vedrørende den nye fordeling med hensyn til dommere og sale. Et par 
små kiks og forsinkelser som ellers ikke har være et kendt begreb ved CWC i flere år. Justering og 
en reduktion af konkurrencernes antal kan afhjælpe største delen af disse problemer. 
 
En snak vedrørende håndhævelsen af PBAS reglerne vedr. oplysning af melodinavne ved 
tilmelding, da reglen ikke har været efterlevet ved seneste års skandinaviske mesterskaber synes det 
omsonst at fortsætte denne praksis. 
 
Navne på dommeremner som opfylder vores krav er ikke typer der går to på dusinet af, med mindre 
at det skal være de samme ansigter år efter år. Det er komiteens opfattelse, at dommerne har evner 
for at give en saglig og konstruktiv bedømmelse og samtidigt selv er aktivt udøvende på højeste 
niveau. 
 
Festen og salg fra baren i øvrigt gik over al forventning, salget af spiritus var begrænset. De nye 
tiltag vedrørende fredagsaftens ”get together”, festen lørdag og søndagens ”Cool Down” er alle 
elementer som kan udvikles og medvirke til gøre økonomien stabil. 
 
Dirigenten takkede for vel gennemført generalforsamlingen som sluttede kl. 15.53. 
 
 

Referent : Per Nørklit Jensen 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


